Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
<Мармьтжанская средняя обпдеобразовательная школа)

Советского района Курской области

Протокол ЛЪ 4

заседания жIopI{ по подведению итогов школьного мероприятия
конкурс исследовательских краеведческих работ обучающихся

котечество>

от 3 декабря2024 rода

Присутствовали:
Ананьева Е.С.- председатель жюри;
!робышева Е.С, - зам. директора по ВР, член жюри;
Булгакова С.А. - учитель русского языка и литературы. член жюри

Во исполнение прикiLза Управления образования Администрации Советского района
Jф 1-171 от 08.1|.2024 г. кО проведении массового меропрчмтия <<Районный конкурс
кОтечество: история, природа, культура, этнос)), с целью патриотического воспитания

детеЙ и молоде}ки, удовлетворения их индивидуальных и коллективных потребностеЙ в

интеллектуальном и духовно-нравственном развитии через вовлечение обучаюшихся в

туристско-краеведческую и экологическую деятельность по изу{ению, сохранению и
популяризации исторического, природного и культурного наследия региона, истории
семьи и местного сообщества, вклада в историю Отечества.

В конкурсе irриняли участие обучающиеся 8, 9 и i 1 классов.
На конкурс были представлены работы в номинациях: <Земляки>, <<Великая

Отечественная война. fIоиск>>, кЭкскурсионный маршрут).
Рассмотрев представленные исследовательские работы школьного мероприятия

<Конкурсисследовательскихкраеведческихработобучаюrцихся,,.,:
кОтечество> жюри решило работы участников напра,витц на районное массовое
мероприятие <Конкурс исследовательских краеведческих работ обучающихся
<Отечество> в МКОУ ДОД кДом пионеров и школьников)):

J\ъ

п/п
Номинация Фио

участника/r{астни
ков, дата
рождения, класс,
возраст

Название

работы
ФИО руководителя,

должность

l кЭкскурсион-
ный маршрут>

Новохацкая ,Щарья
Вйкторовна,

06.07.2010 г., 8

класс, 14 лет

<<Виртуальная
экскурсия по

родному крzlю))

,Щробышева Елена
Сергеевна, классный

руководитель
Ё

2 <Великая
отечественная
война, Поиск>

Щранная Татьяна
Александровна,
12.|I.2007 r,, |1

класс, 17 лет

<Мы этой ;

памяти верны))
Евстllатова Людмила

Владимировна, классный

руководитель

_1 <Земляки> Гришин Глеб
Валерьевич,

<Носова Лидия
Яковлевна:

Гришина Татьяна
Борисовна, классный

,:,:,: ]

;. ir{

а-*.
i. . ] !],.i';r,l*l

nц $

Jffij
},:.;

.;;1

effibLno

Председатель жюри: Ананьева Е.С. €N-*J
Члены жюри:

g-
0

Щробьтшева Е.С. - зам. директора по ВР, член жюри;
Булгакова С.А. - учитель русского языка и литературы, член жюри

ib
#ф\

-**

Ф
"}ljl

ф,

"#

'ф,

!*.,

,.:'.
f,€i

ф,
]j*

'fi
,;t9

, ai, ._

*}

04.07.2010 г., 9
класс, 14 лет

заветнаlI мечта
.r i]

- мир на:
Jgц4лgр,l l ",,

руководитель

Ё,
1\r.;,iit..